核协核电函〔2023〕256 号

各有关单位：

根据年度工作安排，中国核能行业协会核电运行分会拟以视

频方式召开起重吊装运输(SOER 2008-1)二次开发课题第一次专

家审查会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及方式

1.会议时间：2023 年 11 月 6 日（周一）9:30-11:30；

2.会议方式：腾讯视频会议（会议号：959-628-619）。

二、主要议题

1.课题组汇报课题报告初稿内容；

2.专家评审；

3.其他议题讨论；

三、参会人员

课题评审专家、起重吊装运输（SOER 2008-1）二次开发课题

组成员及分会秘书处相关人员（名单见附件）。

- 2 -

四、其他事项

1. 请核电运行研究（上海）有限公司协助做好本次会议的相

关筹备工作，并负责除其公司本部人员之外的专家费用。

2.联系人

中国核能行业协会核电运行分会 李海滨，18852140160

邮箱：li-hb@org-cnea.cn

核电运行研究（上海）有限公司 苏松，15067360311

邮箱：SUS@CNNP.COM.CN

专此通知。

附件：起重吊装运输（SOER 2008-1）二次开发课题第一次专

家审查会参会人员名单

中国核能行业协会核电运行分会

2023 年 11 月 1 日

- 3 -

附件

序号 姓名 工作单位 职务 职责

1 苏圣兵 中国核能行业协会 技术委员会副主任委员 课题组组长

2 梁军 核电运行研究（上海）有限公司 绩效改进研究所所长
课题组副组

长

3 张初明 中国核能行业协会 核电评估部首席师 协会代表

4 卢鹏 中国核能电力股份有限公司 安全质量部业务经理 课题组成员

5 龙鑫宇 中核核电运行管理有限公司
安全质量处工业安全

监督二科副科长
课题组成员

6 朱恒政 福建福清核电有限公司
安全质量处工业安全

一科科长
课题组成员

7 王珏 海南核电有限公司
安全质量处工业安全

一科科长
课题组成员

8 戴林业 中广核核电运营有限公司
安全质量部安全监督

办公室副主任
课题组成员

9 王成龙 阳江核电有限公司
安全防护部工业安全

科一级工程师
课题组成员

10 张东双 华能海南昌江核电有限公司 安全质保部副科长 课题组成员

11 胡永胜 中国核电工程有限公司 安全环保部科长 课题组成员

12 魏海燕 中国核电工程有限公司
漳州项目部安全科副

科长（主持工作）
课题组成员

13 王强伟 中核检修有限公司
海盐分公司总经理助

理/技能专家
课题组成员

14 艾继明 中国核工业华兴建设有限公司 安全环保部副主任 课题组成员

- 4 -

序号 姓名 工作单位 职务 职责

15 林凌 核电运行研究（上海）有限公司
绩效改进研究所主任

工程师
课题组成员

16 苏松 核电运行研究（上海）有限公司
绩效改进研究所主管

工程师
课题组成员

17 李海滨 核电运行研究（上海）有限公司
绩效改进研究所助理

工程师

课题组协调

员